

Neuwahlen der Mitglieder der Vollversammlung

Gemäß § 1 der Wahlordnung für die Wahlen der Mitglieder der Vollversammlung der Handwerkskammern (Anlage C zu dem Gesetz zur Ordnung des Handwerks - Handwerksordnung - in der Fassung der Bekanntmachung vom 24. September 1998 (BGBl. I S. 3074; 2006 I S. 2095), zuletzt geändert durch Artikel 6 des Gesetzes vom 17. Januar 2024 (BGBl. 2024 I Nr. 12)) werden auf Beschluss des Vorstandes der Handwerkskammer Heilbronn-Franken vom 11. Oktober 2023 die Wahlen der Mitglieder der Vollversammlung der Handwerkskammer Heilbronn-Franken auf Sonntag, den 7. Juli 2024 festgesetzt.

Der Vorstand der Handwerkskammer Heilbronn-Franken hat zum Wahlleiter Herrn Till Jakob (Präsident des Amtsgerichts Stuttgart) und zu seinem Stellvertreter Herrn Dr. Alexander Jörg (Vizepräsident des Amtsgerichts Heilbronn) bestellt.

Anschrift des Wahlleiters beziehungsweise seines Stellvertreters: Handwerkskammer Heilbronn-Franken, Allee 76, 74072 Heilbronn.